
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 06.02.2023 г. №82 
 

Оподготовке и проведении 

развлечений,посвященных 8 Марта 

 

 На основании годового плана МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 

«Ёлочка»и плана взаимодействия с родителями, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать и согласовать сценарии проведения развлечений, 

посвященных 8 Марта в срок до 18.02.2023 г. Ответственные: музыкальные 

руководители Настонченко В.А., Амирова Г.Г. 

2. Провестиразвлечения, посвященные 8 Мартасогласнографика. 

Ответственные: музыкальные руководители Настонченко В.А., Амирова Г.Г. 

3. Утвердить график проведения развлеченийсогласно приложения 1. 

4. Назначить персонажей на развлечениясогласно  приложения2. 

5. Направить фотоотчет и репортаж о проведении развлечений, 

посвященных 8 Марта заместителям заведующего по ВМР в срок до 07.03.2023 г. 

Ответственные: музыкальные руководители. 

6. Оформить выставку «Портрет мамы» в холле ДОУ в срок до 03.03.2023 г. 

Ответственные: Щипанова Н.Н., Халидова Э.С. 

7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей заведующего 

по ВМР Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус). 

 

 

Заведующий                                                                           Т.М. Корнеенко 

 

       

 

 

  



Приложение 1 

к приказу от 06.02.2023 г. №82 

 

 

График проведения 

развлечений, посвященных 8 Марта 

(2 корпус) 

 
№  

п/п 
Группа Педагоги Дата Время 

1. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 4 до 5 лет № 1 

Алексеева Юлия Николаевна 

05.03.2023 09.00 Сабитова Венера Талгатовна 

2. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 4 до 5 лет № 2 

Исламгулова Наталья Ивановна 

05.03.2023 10.30 
Коновалова Елена Андреевна 

3. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 5 до 6 лет № 1  

Густокашина Светлана Николаевна 

06.03.2023 09.00 
Ишмуратова Зимфера Салаватовна 

4. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 5 до 6 лет № 2  

Емельянова Ирина Петровна 

06.03.2023 10.30 
Гатиятуллина Зиля Разгатовна 

5. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 6 до п.о.о.  № 1 

Дедкова Светлана Михайловна 

07.03.2023 09.00 Солдатенко Анна Сергеевна 

6. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 6 до п.о.о.  № 2 

Щербицкая Светлана Анатольевна 

07.03.2023 10.30 Бондаренко Наталья Викторовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



График проведения 

развлечений, посвященных 8 Марта 

(1 корпус) 

 
№  

п/п 
Группа Педагоги Дата Время 

1. 

ОРНдля детей раннего 

возраста от 1 до 3 лет 

№ 1 

Ремезова Наталья Анатольевна 

05.03.2023 09.00 Мирзоева Эльвира 

Магомедагаевна 

2. 

ОРНдля детей раннего 

возраста от 1 до 3 лет 

№ 2 

Ахметвалеева Маргарита Азатовна 

05.03.2023 10.30 
Халидова Эльмира Салиховна 

3. 

ОРНдля детей 

младшего возраста от 3 

до 4 лет № 1 

Бочковая Алла Анатольевна 

06.03.2023 09.00 
ЭсоноваСарвинозРустамжонкизи 

4. 

КН (ОДА)для детей 

дошкольного возраста 

от 4 до 5 лет № 1 

Городнова Наталья Викторовна 

06.03.2023 10.30 Ярощук Ирина Тимерхановна 

5. 

КН (ОДА)для детей 

дошкольного возраста 

от 4 до 5 лет № 2 

ЖурковаТатьяна Валерьевна 

07.03.2023 09.00 Булочкина Галина Ивановна 

6. 

КН (ОДА)для детей 

дошкольного возраста 

от 4 до 5 лет № 3 

Горбенко Наталия Андреевна 

07.03.2023 10.30 
Петрова Валентина Ивановна 

7. 

КН(ТНР) для детей 

дошкольного возраста 

от 5 до 6 лет № 1  

Косых Екатерина Витальевна 

04.03.2023 09.00 
Сенина Янина Владимировна 

8. 

КН(ТНР) для детей 

дошкольного возраста 

от 5 до 6 лет № 2  

Якунина Наталья Николаевна 

04.03.2023 10.30 
Дегтяренко Елена Евгеньевна 

9. 

КН(ТНР) для детей 

дошкольного возраста 

от 6 до о.о.о. № 1 

Сидорова Аделина Александровна 

05.03.2023 11.30 
Сулейманова Диана Саитовна 

10. 

КН (ОДА)для детей 

дошкольного возраста 

от 6 до о.о.о. № 2 

Трохименко Татьяна Иосифовна 

06.03.2023 11.30 Козел Галина Александровна 

11. 

ОРНдля детей 

дошкольного возраста 

от 6 до о.о.о. № 3 

Коровина Ольга Владимировна 

07.03.2023 11.30 Карманова Людмила Ивановна 

 

 
 

 

 

       

  



Приложение 2 

к приказу от 06.02.2023 г. №82 

 

 

Список ролей 

 «8 Марта» 

 (2 корпус) 

 

№ Роль Педагог 

1 Маша Янкова Екатерина Станиславовна 

2 Медведь Кокорина Ольга Владимировна 
 

 

 

 


		2023-05-05T15:49:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




